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Podczas dzisiejszego posiedzenia Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji członkowie 
KRRiT omawiali kontrowersje, jakie wzbudziły reklamy dziennika „Fakt”, które 
emitowane były w radiu i telewizji. „Fakt” reklamuje swoją akcję jako „życie dwóch 
rodzin, które zamieniły się żonami, dziećmi i domami. Niezwykły eksperyment 
małżeński – zamiana żon”. Członkowie KRRiT podkreślali, że treść reklam może 
naruszać Art.18 ustawy radiofonii i telewizji, mówiący min. o propagowaniu postaw i 
poglądów sprzecznych z moralnością i dobrem społecznym. Wyrazili również 
zdziwienie, że media, w tym publiczne, zdecydowały się na emisję reklam tej treści. 
Przewodnicząca KRRiT w liście, który zostanie wysłany do prezesów min. TVP, 
Polsatu i TVN oraz Polskiego Radia zwróci uwagę na zastrzeżenia KRRiT oraz 
wątpliwości etyczne i prawne. 

Członkowie KRRiT dyskutowali również o przesłanym do KRRiT przez Biuro 
Legislacyjne Rządu piśmie dotyczącym zatrudnienia Jarosława Sellina, b. członka 
KRRiT w charakterze doradcy Zarządu TVP. Skierowane do KRRiT pytanie dotyczy ( 
zgodnie z ustawą o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 
osoby pełniące funkcje publiczne) spraw odnoszących się do TVP, w których decyzje 
podejmował Jarosław Sellin jako członek KRRiT. 

Przewodnicząca Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji – Danuta Waniek wyraziła 
swoje zdziwienie i zaskoczenie wobec chęci podjęcia przez Jarosława Sellin pracy w 
TVP. Przewodnicząca KRRiT zwróciła uwagę, że Jarosław Sellin w okresie, gdy 
zasiadał w KRRiT krytycznie oceniał byłych członków KRRiT, którzy chcieli podjąć 
(bądź podejmowali) pracę w TVP, czemu dawał wyraz na przykład w swoich 
zeznaniach przed komisją ds. afery Rywina. Przewodnicząca KRRiT poinformowała 
także, że poprosiła, odwołanego w piątek dyrektora Biura Programowego TVP – 
Macieja Mrozowskiego, o przedstawienie powodów odwołania i szczegółów 
dotyczących jego pracy na stanowisku dyrektora. Przewodnicząca KRRiT omówiła 
otrzymany list, w którym prof. Mrozowski opisuje szczegóły współpracy z Zarządem 
TVP. 

Wiceprzewodniczący KRRiT – prof. Aleksander Łuczak zrelacjonował posiedzenie 
EPRA (europejskiego stowarzyszenia zrzeszającego odpowiedników KRRiT), które 
odbyło się w Sarajewie (11 – 13 maja) oraz poinformował o wyborze do władz EPRA 
Izabelli Chruślińskiej – Dyrektora Departamentu Integracji Europejskiej i Współpracy 
z Zagranicą KRRiT.  

 Przewodniczącym EPRA został członek katalońskiego ciała regulującego (CAC) 
Joan Otella, który od 2001 roku był jednym z wiceprzewodniczących EPRA. Zastąpił 
on na tym stanowisku przedstawiciela irlandzkiego regulatora (BCI) Michael’a 
O'Keeffe’a, któremu upłynęła dwuletnia kadencja. Podczas posiedzenia wybrano 



także czterech wiceprzewodniczących, którzy wraz z przewodniczącym tworzą 
zarząd EPRA (Executive Board), są to: Gernot Schuman (przedstawiciel konferencji 
niemieckich ciał regulujących ALM), Cecilia Renfors (Szwedzka Komisja ds. 
Radiofonii i Telewizji), Dunja Mijatovic (Agencja ds. Komunikacji Bośni i 
Hercegowiny– CRA) oraz Izabella Chruślińska (Dyrektor Departamentu Integracji 
Europejskiej i Współpracy z Zagranicą KRRiT). EPRA jest organizacją założoną w 
1995 roku i zrzeszającą 49 ciał regulujących z 39 państw europejskich. 
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